[image: image1.jpg]

Администрация Заволжского городского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от    28.09.2022г.  №  356
      г. Заволжск
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Заволжского городского поселения на 2022-2024г.г» , утвержденную постановлением администрации от 08.02.2022г. № 26
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение пп. 6 п. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью уточнения плана мероприятий на финансовый год и плановый период, администрация постановляет:
 1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Заволжского городского поселения на 2022-2024г.г», утвержденную постановлением администрации от 08.02.2022г. № 26;
1.1.Часть 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Исполняющий обязанности

 Главы Заволжского городского поселения                                 А.Н. Крылов
Веденяпина Ю.В.
 2-32-64
Приложение № 1 к Постановлению
администрации Заволжского городского поселения
от  28.09.2022     г. № 356
5. Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение программы
	№ п/п
	Наименование работ, мероприятий
	Местный бюджет (руб.)

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	Инвентаризация  муниципальных  объектов (изготовление тех.паспортов, тех.планов)
	55 000,00
	55 000,00
	55 000,00

	2
	Независимая оценка имущества (стоимость, право на заключение договоров аренды, оценка арендной платы)
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	3
	Кадастровые работы по  межеванию, топографическая съемка
	150 000,00
	150 000,00
	150 000,00

	4
	Приобретение и модернизация муниципального имущества
	80 000,00

	80 000,00

	80 000,00

	в т.ч. программное обеспечение и электронные сервисы

	5
	Расходы на оформление выморочного имущества
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,0

	6
	Адаптация и сопровождение экземпляров

        Систем Консультант Плюс
	132 420,00
	-
	-

	7
	Приобретение аэрационных линий
	471 914,00
	-
	-

	ИТОГО:
	914 334,00
	310 000,00
	310 000,00